

Reparatia incaperilor bir.620-625 (7 birouri), WC (2 unitati) pentru personal si pentru pacienti (partial materialul beneficiarului)

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 349 371,18 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructii. Capitolul 1.1 Cabinet 620.				
		1.1. Capitolul 1. 1. 1. Pereti				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,00	112,03 112,00	224,06 224,00
2	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	2,00	82,58 7,70	165,15 15,40
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,26	18,92 18,90	231,96 231,71
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	40,89	9,85 9,80	402,77 400,72
5	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-gr.3cm	m2	12,26	153,25 119,00	1 878,87 1 458,94
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	40,89	85,57 85,40	3 499,12 3 492,01

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului-gr.10mm.				
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,89	27,68 14,00	1 132,04 572,46
8	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	40,89	84,17 84,00	3 441,71 3 434,76
9	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	40,89	77,00 77,00	3 148,69 3 148,53
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	40,89	3,99 2,10	163,05 85,87
11	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	40,89	49,01 48,30	2 004,13 1 974,99
12	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	15,00	17,89 7,00	268,35 105,00
13	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	2,00	90,28 15,40	180,55 30,80
		Total Capitolul 1. 1. 1. Pereti Inklusiv salariu				16 740,45 15 175,19
		1.2. Capitolul 1.1.2. Glafuri				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	2,01	9,85 9,80	19,80 19,70
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	2,01	85,57 85,40	172,00 171,65
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	2,01	27,68	55,65

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			14,00	28,14
17	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	2,01	84,17 84,00	169,18 168,84
18	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	2,01	77,00 77,00	154,78 154,77
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	2,01	3,99 2,10	8,01 4,22
20	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,01	49,01 48,30	98,52 97,08
		Total Capitolul 1.1.2. Glafuri Inklusiv salariu				677,94 644,41
		1.3. Capitolul 1.1.3. Tavan				
21	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	18,70	9,85 9,80	184,19 183,26
22	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	18,70	107,28 107,10	2 006,09 2 002,77
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,70	27,68 14,00	517,71 261,80
24	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	18,70	108,62 108,50	2 031,19 2 028,95

1	2	3	4	5	6	7
25	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	18,70	77,00 77,00	1 439,97 1 439,90
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	18,70	3,99 2,10	74,57 39,27
27	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,70	49,01 48,30	916,54 903,21
		Total Capitolul 1.1.3. Tavan Inklusiv salariu				7 170,27 6 859,16
		1.4. Capitolul 1.1.4. Usi				
28	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tabliilor si a captuselilor existente	buc	2,00	79,29 72,80	158,58 145,60
29	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	9,64	85,21 53,90	821,44 519,60
30	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	2,00	175,90 175,00	351,80 350,00
		Total Capitolul 1.1.4. Usi Inklusiv salariu				1 331,82 1 015,20
		1.5. Capitolul 1.1.5 Incalzire				
31	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	4,00	12,29 5,60	49,14 22,40
32	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	4,20	11,20 11,20	47,04 47,04
33	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	8,00	7,00 7,00	56,00 56,00
34	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	4,20	91,69 70,00	385,09 294,00
35	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a	m2	0,23	91,71	21,09

1	2	3	4	5	6	7
		grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, tevi.			70,00	16,10
36	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	4,20	21,60 12,60	90,72 52,92
37	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)	m2	4,20	32,26 28,00	135,47 117,60
38	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	8,00	32,45 14,00	259,60 112,00
39	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	4,50	14,50 11,20	65,26 50,40
40	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	4,20	102,14 58,10	429,00 244,02
41	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv. Tava PPR d-16mm	m	6,20	54,56 21,00	338,26 130,20
42	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv - Fitinguri PPR d-16 (40% din volumul tevilor)	m	2,48	54,56 21,00	135,30 52,08
		Total Capitolul 1.1.5 Incalzire Inklusiv salariu				2 011,96 1 194,76
		<i>Total</i>	lei			27 932,44
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		24,00 %		5 973,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>		2,00 %		60,18

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			33 965,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 358,64
		<i>Total</i>	100,00 +			35 324,55
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			353,25
		<i>Total</i>	100,00 +			35 677,79
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructii. Capitolul 1.1 Cabinet 620. Inklusiv salariu				35 677,79
		2. Capitolul 1.2. Cabinet 620a				
		2.1. Capitolul 1.2.1. Pereti				
43	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,00	112,03 112,00	224,06 224,00
44	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	2,00	82,58 7,70	165,15 15,40
45	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	39,56	9,85 9,80	389,67 387,69
46	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-gr.10mm.	m2	39,56	85,57 85,40	3 385,31 3 378,42
47	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	39,56	27,68 14,00	1 095,22 553,84
48	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	39,56	84,17 84,00	3 329,77 3 323,04
49	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	39,56	77,00 77,00	3 046,28 3 046,12
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	39,56	3,99 2,10	157,75 83,08

1	2	3	4	5	6	7
51	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	39,56	49,01 48,30	1 938,95 1 910,75
52	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	2,00	130,94 115,50	261,87 231,00
53	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	6,00	17,89 7,00	107,34 42,00
54	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	2,00	90,28 15,40	180,55 30,80
		Total Capitolul 1.2.1. Pereti Inklusiv salariu				14 281,90 13 226,14
		2.2. Capitolul 1.2.2. Glafuri				
55	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	0,82	9,85 9,80	8,08 8,04
56	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	0,82	85,57 85,40	70,17 70,03
57	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,82	27,68 14,00	22,70 11,48
58	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	0,85	84,17 84,00	71,54 71,40
59	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,82	77,00 77,00	63,14 63,14

1	2	3	4	5	6	7
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	0,82	3,99 2,10	3,27 1,72
61	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,82	49,01 48,30	40,19 39,61
		Total Capitolul 1.2.2. Glafuri Inklusiv salariu				279,10 265,41
		2.3. Capitolul 1.2.3. Tavan				
62	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	12,70	9,85 9,80	125,09 124,46
63	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	12,70	107,28 107,10	1 362,42 1 360,17
64	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,70	27,68 14,00	351,60 177,80
65	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	12,70	108,62 108,50	1 379,47 1 377,95
66	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,70	77,00 77,00	977,95 977,90
67	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	12,70	3,99 2,10	50,64 26,67
68	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,70	49,01 48,30	622,46 613,41
		Total Capitolul 1.2.3. Tavan Inklusiv salariu				4 869,65 4 658,36
		2.4. Capitolul 1.2.4. Usi				

1	2	3	4	5	6	7
69	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tabliilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
70	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80
71	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00
		Total Capitolul 1.2.4. Usi Inklusiv salariu				665,91 507,60
		2.5. Capitolul 1.2.5. Lucrari santehnice				
72	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	81,03 25,20	81,03 25,20
		Total Capitolul 1.2.5. Lucrari santehnice Inklusiv salariu				81,03 25,20
		2.6. Capitolul 1.2.6 Incalzire				
73	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"- 3/4"	buc	2,00	12,29 5,60	24,57 11,20
74	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,50	11,20 11,20	16,80 16,80
75	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	7,00 7,00	28,00 28,00
76	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	1,50	91,69 70,00	137,53 105,00
77	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	1,50	21,60 12,60	32,40 18,90
78	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	1,50	32,26 28,00	48,38 42,00

1	2	3	4	5	6	7
		(montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)				
79	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	4,00	32,45 14,00	129,80 56,00
80	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	3,85	14,50 11,20	55,83 43,12
81	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	1,50	102,14 58,10	153,21 87,15
		Total Capitolul 1.2.6 Incalzire Inklusiv salariu				626,52 408,17
		<i>Total</i>	lei			20 804,10
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 581,81
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			33,79
		<i>Total</i>	100,00 +			25 419,70
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 016,79
		<i>Total</i>	100,00 +			26 436,49
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			264,36
		<i>Total</i>	100,00 +			26 700,85
		Total Capitolul 1.2. Cabinet 620a Inklusiv salariu				26 700,85 19 090,88
		3. Capitolul 1.3 Cabinet 621				
		3.1. Capitolul 1.3.1. Pereti				
82	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,00	112,03 112,00	224,06 224,00
83	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	1,00	82,58 7,70	82,58 7,70
84	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	36,67	9,85 9,80	361,20 359,37
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2	36,67	85,57 85,40	3 138,00 3 131,62

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului-gr.10mm.				
86	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	36,67	27,68 14,00	1 015,21 513,38
87	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	36,67	84,17 84,00	3 086,51 3 080,28
88	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	36,67	77,00 77,00	2 823,74 2 823,59
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	36,67	3,99 2,10	146,22 77,01
90	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	36,67	49,01 48,30	1 797,30 1 771,16
91	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	12,00	17,89 7,00	214,68 84,00
92	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	1,00	90,28 15,40	90,28 15,40
		Total Capitolul 1. 3. 1. Pereti Inklusiv salariu				12 979,77 12 087,50
		3.2. Capitolul 1.3.2. Glafuri				
93	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	0,82	9,85 9,80	8,08 8,04
94	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	0,82	85,57 85,40	70,17 70,03
95	CF17C	Diverse lucrari - strat de	m2	0,82	27,68	22,70

1	2	3	4	5	6	7
		impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj			14,00	11,48
96	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	0,85	84,17 84,00	71,54 71,40
97	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,82	77,00 77,00	63,14 63,14
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	0,82	3,99 2,10	3,27 1,72
99	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,82	49,01 48,30	40,19 39,61
		Total Capitolul 1.3.2. Glafuri Inklusiv salariu				279,10 265,41
		3.3. Capitolul 1.3.3. Tavan				
100	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	10,34	9,85 9,80	101,85 101,33
101	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	10,34	107,28 107,10	1 109,25 1 107,41
102	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,34	27,68 14,00	286,26 144,76
103	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	10,34	108,62 108,50	1 123,13 1 121,89

1	2	3	4	5	6	7
104	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,34	77,00 77,00	796,22 796,18
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	10,34	3,99 2,10	41,23 21,71
106	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,34	49,01 48,30	506,79 499,42
		Total Capitolul 1.3.3. Tavan Inklusiv salariu				3 964,74 3 792,71
		3.4. Capitolul 1.3.4. Usi				
107	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tabliilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
108	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80
109	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00
		Total Capitolul 1.3.4. Usi Inklusiv salariu				665,91 507,60
		3.5. Capitolul 1.3.5 Incalzire				
110	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	2,00	12,29 5,60	24,57 11,20
111	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,80	11,20 11,20	20,16 20,16
112	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	7,00 7,00	28,00 28,00
113	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	1,80	91,69 70,00	165,04 126,00
114	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a	m2	0,09	91,64	8,25

1	2	3	4	5	6	7
		grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, tevi.			70,00	6,30
115	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	1,80	21,60 12,60	38,88 22,68
116	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)	m2	1,80	32,26 28,00	58,06 50,40
117	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	4,00	32,45 14,00	129,80 56,00
118	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	3,60	14,50 11,20	52,20 40,32
119	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	1,80	102,14 58,10	183,85 104,58
		Total Capitolul 1.3.5 Incalzire Inklusiv salariu				708,80 465,64
		<i>Total</i>	lei			18 598,32
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 108,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			29,13
		<i>Total</i>	100,00 +			22 735,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			909,44
		<i>Total</i>	100,00 +			23 645,42
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			236,45
		<i>Total</i>	100,00 +			23 881,87
		Total Capitolul 1.3 Cabinet 621 Inklusiv salariu				23 881,87 17 118,86
		4. Capitolul 1.4 Cabinet 622.				
		4.1. Capitolul 1.4.1. Pereti				
120	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la	m2	5,70	17,50 17,50	99,75 99,75

1	2	3	4	5	6	7
		pereti sau tavane suspendate, usi, etc.				
121	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,00	112,03 112,00	224,06 224,00
122	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	1,00	82,58 7,70	82,58 7,70
123	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	58,46	9,85 9,80	575,83 572,91
124	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-gr.10mm.	m2	58,46	85,57 85,40	5 002,66 4 992,48
125	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,46	27,68 14,00	1 618,47 818,44
126	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	58,46	84,17 84,00	4 920,58 4 910,64
127	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	58,46	77,00 77,00	4 501,65 4 501,42
128	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	58,46	3,99 2,10	233,11 122,77
129	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	58,46	49,01 48,30	2 865,29 2 823,62
130	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	2,00	130,94 115,50	261,87 231,00

1	2	3	4	5	6	7
131	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	21,00	17,89 7,00	375,69 147,00
132	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	1,00	90,28 15,40	90,28 15,40
		Total Capitolul 1. 4. 1. Pereti Inklusiv salariu				20 851,80 19 467,13
		4.2. Capitolul 1.4.2. Glafuri				
133	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	1,64	9,85 9,80	16,15 16,07
134	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	1,64	85,57 85,40	140,34 140,06
135	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	1,64	27,68 14,00	45,40 22,96
136	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	1,64	84,17 84,00	138,04 137,76
137	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	1,64	77,00 77,00	126,29 126,28
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	1,64	3,99 2,10	6,54 3,44
139	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,64	49,01 48,30	80,38 79,21
		Total Capitolul 1.4.2. Glafuri Inklusiv salariu				553,14 525,78
		4.3. Capitolul 1.4.3. Tavan				

1	2	3	4	5	6	7
140	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	27,60	9,85 9,80	271,86 270,48
141	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	27,60	107,28 107,10	2 960,86 2 955,96
142	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	27,60	27,68 14,00	764,11 386,40
143	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	27,60	108,62 108,50	2 997,91 2 994,60
144	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	27,60	77,00 77,00	2 125,31 2 125,20
145	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	27,60	3,99 2,10	110,06 57,96
146	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	27,60	49,01 48,30	1 352,75 1 333,08
		Total Capitolul 1.4.3. Tavan Inclusiv salariu				10 582,86 10 123,68
		4.4. Capitolul 1.4.4. Usi				
147	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tablilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
148	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80
149	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.4.4. Usi Inclusiv salariu				665,91 507,60
		4.5. Capitolul 1.4.5 Incalzire				
150	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"- 3/4"	buc	4,00	12,29 5,60	49,14 22,40
151	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	3,60	11,20 11,20	40,32 40,32
152	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	7,00 7,00	28,00 28,00
153	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	3,60	91,69 70,00	330,07 252,00
154	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	3,60	21,60 12,60	77,76 45,36
155	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)	m2	3,60	32,26 28,00	116,12 100,80
156	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	8,00	32,45 14,00	259,60 112,00
157	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	10,40	14,50 11,20	150,81 116,48
158	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	3,60	102,14 58,10	367,70 209,16
		Total Capitolul 1.4.5 Incalzire Inclusiv salariu				1 419,52 926,52
		<i>Total</i>	lei			34 073,24
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>		24,00 %		7 572,17
		<i>Cheltuieli de transport</i>		2,00 %		49,61

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			41 695,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 667,80
		<i>Total</i>	100,00 +			43 362,81
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			433,63
		<i>Total</i>	100,00 +			43 796,44
		Total Capitolul 1.4 Cabinet 622. Inclusiv salariu				43 796,44 31 550,71
		5. Capitolul 1.5 Cabinet 623.				
		5.1. Capitolul 1.5.1. Pereti				
159	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	41,57	<u>112,03</u> 112,00	<u>4 657,09</u> 4 655,84
160	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	2,00	<u>82,58</u> 7,70	<u>165,15</u> 15,40
161	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m-astuparea nisei	100m2	0,001	<u>45 657,60</u> 12 362,00	<u>45,66</u> 12,36
162	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	40,57	<u>9,85</u> 9,80	<u>399,61</u> 397,59
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-gr.10mm.	m2	40,57	<u>85,57</u> 85,40	<u>3 471,74</u> 3 464,68
164	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,57	<u>27,68</u> 14,00	<u>1 123,18</u> 567,98
165	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	40,57	<u>84,17</u> 84,00	<u>3 414,78</u> 3 407,88

1	2	3	4	5	6	7
166	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	40,57	77,00 77,00	3 124,05 3 123,89
167	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	40,57	3,99 2,10	161,77 85,20
168	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	40,57	49,01 48,30	1 988,45 1 959,53
169	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	2,00	130,94 115,50	261,87 231,00
170	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	9,00	17,89 7,00	161,01 63,00
171	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	2,00	90,28 15,40	180,55 30,80
		Total Capitolul 1. 5. 1. Pereti Inklusiv salariu				19 154,91 18 015,14
		5.2. Capitolul 1.5.2. Glafuri				
172	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	0,82	9,85 9,80	8,08 8,04
173	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	0,82	85,57 85,40	70,17 70,03
174	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,82	27,68 14,00	22,70 11,48
175	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus	m2	0,82	84,17 84,00	69,02 68,88

1	2	3	4	5	6	7
		pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)				
176	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,82	77,00 77,00	63,14 63,14
177	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	0,82	3,99 2,10	3,27 1,72
178	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,82	49,01 48,30	40,19 39,61
		Total Capitolul 1.5.2. Glafuri Inklusiv salariu				276,57 262,89
		5.3. Capitolul 1.5.3. Tavan				
179	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	13,20	9,85 9,80	130,02 129,36
180	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	13,20	107,28 107,10	1 416,06 1 413,72
181	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,20	27,68 14,00	365,44 184,80
182	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	13,20	108,62 108,50	1 433,78 1 432,20
183	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	13,20	77,00 77,00	1 016,45 1 016,40
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	13,20	3,99 2,10	52,63 27,72
185	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	13,20	49,01 48,30	646,97 637,56

1	2	3	4	5	6	7
		manual				
		Total Capitolul 1.5.3. Tavan Inclusiv salariu				5 061,37 4 841,76
		5.4. Capitolul 1.5.4. Usi				
186	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tabliilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
187	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80
188	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00
		Total Capitolul 1.5.4. Usi Inclusiv salariu				665,91 507,60
		5.5. Capitolul 1.5.5. Lucrari santehnice				
189	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	365,48 161,00	365,48 161,00
190	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Tip Delimano	buc	1,00	210,00 140,00	210,00 140,00
191	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	81,03 25,20	81,03 25,20
		Total Capitolul 1.5.5. Lucrari santehnice Inclusiv salariu				665,51 326,20
		5.6. Capitolul 1.5.6. Incalzire				
192	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"- 3/4"	buc	2,00	12,29 5,60	24,57 11,20

1	2	3	4	5	6	7
193	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,80	11,20 11,20	20,16 20,16
194	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	7,00 7,00	28,00 28,00
195	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	1,80	91,69 70,00	165,04 126,00
196	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	1,80	21,60 12,60	38,88 22,68
197	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)	m2	1,80	32,26 28,00	58,06 50,40
198	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	4,00	32,45 14,00	129,80 56,00
199	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	4,60	14,50 11,20	66,70 51,52
200	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	1,80	102,14 58,10	183,85 104,58
		Total Capitolul 1.5.6. Incalzire Inklusiv salariu				715,06 470,54
		<i>Total</i>	lei			26 530,32
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			5 861,79
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			41,57
		<i>Total</i>	100,00 +			32 433,69
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 297,35
		<i>Total</i>	100,00 +			33 731,04
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			337,31
		<i>Total</i>	100,00 +			34 068,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.5 Cabinet 623. Inclusiv salariu				34 068,35 24 424,13
		6. Capitolul 1.6 Cabinet 624. 6.1. Capitolul 1. 6. 1. Pereti				
201	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,00	112,03 112,00	224,06 224,00
202	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	1,00	82,58 7,70	82,58 7,70
203	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	40,32	9,85 9,80	397,15 395,14
204	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului-gr.10mm.	m2	40,32	85,57 85,40	3 450,34 3 443,33
205	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,32	27,68 14,00	1 116,26 564,48
206	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	40,32	84,17 84,00	3 393,73 3 386,88
207	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	40,32	77,00 77,00	3 104,80 3 104,64
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	40,32	3,99 2,10	160,78 84,67
209	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	40,32	49,01 48,30	1 976,20 1 947,46
210	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm	m2	2,00	130,94 115,50	261,87 231,00

1	2	3	4	5	6	7
		(culoarea se va coordona cu beneficiarul)				
211	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	9,00	17,89 7,00	161,01 63,00
212	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	1,00	90,28 15,40	90,28 15,40
		Total Capitolul 1. 6. 1. Pereti Inklusiv salariu				14 419,05 13 467,69
		6.2. Capitolul 1.6.2. Glafuri				
213	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	0,82	9,85 9,80	8,08 8,04
214	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	0,82	85,57 85,40	70,17 70,03
215	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,82	27,68 14,00	22,70 11,48
216	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	0,82	84,17 84,00	69,02 68,88
217	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,82	77,00 77,00	63,14 63,14
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	0,82	3,99 2,10	3,27 1,72
219	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,82	49,01 48,30	40,19 39,61
		Total Capitolul 1.6.2. Glafuri				276,57

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				262,89
		6.3. Capitolul 1.6.3. Tavan				
220	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	12,70	9,85 9,80	125,09 124,46
221	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	12,70	107,28 107,10	1 362,42 1 360,17
222	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,70	27,68 14,00	351,60 177,80
223	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	12,70	108,62 108,50	1 379,47 1 377,95
224	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	12,70	77,00 77,00	977,95 977,90
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	12,70	3,99 2,10	50,64 26,67
226	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,70	49,01 48,30	622,46 613,41
		Total Capitolul 1.6.3. Tavan Inclusiv salariu				4 869,65 4 658,36
		6.4. Capitolul 1.6.4. Usi				
227	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tabliilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
228	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80

1	2	3	4	5	6	7
229	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00
		Total Capitolul 1.6.4. Usi Inclusiv salariu				665,91 507,60
		6.5. Capitolul 1.6.5. Lucrari santehnice				
230	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	365,48 161,00	365,48 161,00
231	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Tip Delimano	buc	1,00	210,00 140,00	210,00 140,00
232	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	81,03 25,20	81,03 25,20
		Total Capitolul 1.6.5. Lucrari santehnice Inclusiv salariu				656,51 326,20
		6.6. Capitolul 1.6.6 Incalzire				
233	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"- 3/4"	buc	2,00	12,29 5,60	24,57 11,20
234	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	1,80	11,20 11,20	20,16 20,16
235	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	7,00 7,00	28,00 28,00
236	RpIzA14A	Indeprtarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	1,80	91,69 70,00	165,04 126,00
237	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	1,80	21,60 12,60	38,88 22,68
238	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau	m2	1,80	32,26 28,00	58,06 50,40

1	2	3	4	5	6	7
		coloane unite si sectiune eliptica (montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)				
239	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	4,00	32,45 14,00	129,80 56,00
240	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	3,85	14,50 11,20	55,83 43,12
241	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	1,80	102,14 58,10	183,85 104,58
		Total Capitolul 1.6.6 Incalzire Inklusiv salariu				704,19 462,14
		<i>Total</i>	lei			21 591,88
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 724,37
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			37,64
		<i>Total</i>	100,00 +			26 353,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 054,16
		<i>Total</i>	100,00 +			27 408,05
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			274,08
		<i>Total</i>	100,00 +			27 682,13
		Total Capitolul 1.6 Cabinet 624. Inklusiv salariu				27 682,13 19 684,88
		7. Capitolul 1.7 Cabinet 625.				
		7.1. Capitolul 1. 7. 1. Pereti				
242	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	2,00	112,03 112,00	224,06 224,00
243	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	2,00	82,58 7,70	165,15 15,40
244	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	41,33	9,85 9,80	407,10 405,03
245	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	41,33	85,57 85,40	3 536,77 3 529,58

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului- gr.10mm.				
246	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	41,33	<u>27,68</u> 14,00	<u>1 144,22</u> 578,62
247	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	41,33	<u>84,17</u> 84,00	<u>3 478,75</u> 3 471,72
248	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	41,33	<u>77,00</u> 77,00	<u>3 182,58</u> 3 182,41
249	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	41,33	<u>3,99</u> 2,10	<u>164,80</u> 86,79
250	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	41,33	<u>49,01</u> 48,30	<u>2 025,70</u> 1 996,24
251	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	2,00	<u>130,94</u> 115,50	<u>261,87</u> 231,00
252	CK26D	Cornier perforat din aluminiu 20*20	m	9,00	<u>17,89</u> 7,00	<u>161,01</u> 63,00
253	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	1,00	<u>90,28</u> 15,40	<u>90,28</u> 15,40
		Total Capitolul 1. 7. 1. Pereti Inclusiv salariu				14 842,28 13 799,20
		7.2. Capitolul 1.7.2. Glafuri				
254	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	0,82	<u>9,85</u> 9,80	<u>8,08</u> 8,04

1	2	3	4	5	6	7
255	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	0,82	85,57 85,40	70,17 70,03
256	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,82	27,68 14,00	22,70 11,48
257	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	0,85	84,17 84,00	71,54 71,40
258	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,82	77,00 77,00	63,14 63,14
259	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	0,82	3,99 2,10	3,27 1,72
260	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,82	49,01 48,30	40,19 39,61
		Total Capitolul 1.7.2. Glafuri Inklusiv salariu				279,10 265,41
		7.3. Capitolul 1.7.3. Tavan				
261	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	13,40	9,85 9,80	131,99 131,32
262	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	13,40	107,28 107,10	1 437,52 1 435,14
263	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,40	27,68 14,00	370,98 187,60

1	2	3	4	5	6	7
264	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	13,40	108,62 108,50	1 455,51 1 453,90
265	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	13,40	77,00 77,00	1 031,85 1 031,80
266	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	13,40	3,99 2,10	53,43 28,14
267	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,40	49,01 48,30	656,77 647,22
		Total Capitolul 1.7.3. Tavan Inclusiv salariu				5 138,05 4 915,12
		7.4. Capitolul 1.7.4. Usi				
268	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tablilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
269	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite. Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80
270	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00
		Total Capitolul 1.7.4. Usi Inclusiv salariu				665,91 507,60
		7.5. Capitolul 1.7.5. Lucrari santehnice				
271	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	365,48 161,00	365,48 161,00
272	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind	buc	1,00	210,00 140,00	210,00 140,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1/2" Tip Delimano				
273	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	81,03 25,20	81,03 25,20
		Total Capitolul 1.7.5. Lucrari santehnice Inclusiv salariu				656,51 326,20
		7.6. Capitolul 1.7.6. Incalzire				
274	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"- 3/4"	buc	2,00	12,29 5,60	24,57 11,20
275	RpIB11A	Demontari radiatoare	m2	2,10	11,20 11,20	23,52 23,52
276	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,00	7,00 7,00	28,00 28,00
277	RpIzA14A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a diverselor depuneri de pe suprafete metalice, radiatoare.	m2	2,10	91,69 70,00	192,54 147,00
278	RpIB08A	Curatarea interioara a corpurilor de incalzire, inclusiv detectarea defectelor	m2	2,10	21,60 12,60	45,36 26,46
279	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica (montare radiatoarelor anterior demontate), (se exclude carton triplex 70x100)	m2	2,10	32,26 28,00	67,74 58,80
280	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	4,00	32,45 14,00	129,80 56,00
281	RpIzA07A	Vopsitorii la conducte, executate manual, cu vopsea de ulei pe conducte cu diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv	m	4,25	14,50 11,20	61,63 47,60
282	RpIzA07C	Vopsitorii la corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual, cu vopsea de ulei	m2	2,10	102,14 58,10	214,49 122,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.7.6. Incalzire Inklusiv salariu				787,65 520,59
		<i>Total</i>	lei			22 369,50
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 880,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			40,18
		<i>Total</i>	100,00 +			27 289,87
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 091,59
		<i>Total</i>	100,00 +			28 381,47
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			283,81
		<i>Total</i>	100,00 +			28 665,28
		Total Capitolul 1.7 Cabinet 625. Inklusiv salariu				28 665,28 20 334,12
		8. Capitolul 1.8 WC pentru parinti si copii				
		8.1. Capitolul 1. 8. 1. Pereti				
283	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	0,184	92,53 92,41	17,02 17,00
284	RpCU02A	Buiandrugi din traverse metalice, montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor	kg	11,17	20,94 4,20	233,87 46,91
285	CD66C	Zidarie din caramida, format 250 x 120 x 65 mm, la pereti despartitori armati, cu grosimea 1/2 caramida, cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4 m , astuparea ambrazurii (se exclude macara)	100m2	0,021	44 522,33 12 362,67	934,97 259,62
286	RpCP23A K=0.5	Demontarea grilelor de ventilatie, (fara materiale)	buc	1,00	82,58 7,70	82,58 7,70
287	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	33,08	112,03 112,00	3 705,95 3 704,96
288	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	33,08	18,92 18,90	625,87 625,21
289	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	33,08	9,85 9,80	325,84 324,18
290	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare	m2	33,08	153,25	5 069,60

1	2	3	4	5	6	7
		sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane-gr.3cm			119,00	3 936,52
291	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	33,08	130,94 115,50	4 331,35 3 820,74
292	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	1,00	90,28 15,40	90,28 15,40
293	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor-camuflarea cu gips carton a tevilor de canalizare.	m2	1,50	399,66 178,50	599,49 267,75
294	CK26A	Cornier din mase plastice, pentru placi ceramice (se exclude:surub, se include : silicon -0.05 kg	m	7,00	58,41 25,20	408,88 176,40
		Total Capitolul 1. 8. 1. Pereti Inklusiv salariu				16 425,69 13 202,40
		8.2. Capitolul 1.8.2. Tavan				
295	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	8,30	156,03 154,00	1 295,05 1 278,20
		Total Capitolul 1.8.2. Tavan Inklusiv salariu				1 295,05 1 278,20
		8.3. Capitolul 1.8.3. Usi				
296	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	2,10	29,40 29,40	61,74 61,74
297	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv, Producator Germania, Austria, clasa incendiara „A"	m2	2,10	108,56 56,70	227,99 119,07

1	2	3	4	5	6	7
		Certificat de conformitate si certificat igienic sunt obligatoriu- usa cu framuga inclusiv pervazul				
		Total Capitolul 1.8.3. Usi Inclusiv salariu				289,73 180,81
		8.4. Capitolul 1.8.4. Pardoseli				
298	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	7,80	54,70 54,60	426,66 425,88
299	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	0,25	1 039,90 1 039,50	259,98 259,88
300	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 500 x 500 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	7,80	100,04 77,00	780,30 600,60
		Total Capitolul 1.8.4. Pardoseli Inclusiv salariu				1 466,94 1 286,36
		8.5. Capitolul 1.8.5. Lucrari santehnice				
301	RpSA04A	Demontarea tevii din policrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	5,80	4,20 4,20	24,36 24,36
302	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	2,80	4,20 4,20	11,76 11,76
303	RpSB03B	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm	m	2,70	5,60 5,60	15,12 15,12
304	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	467,48 161,00	467,48 161,00
305	RpSC21C	Montarea lavoarului din	buc	1,00	365,48	365,48

1	2	3	4	5	6	7
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal,-lavoar pentru copii cu picior.			161,00	161,00
306	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" Tip Delimano	buc	2,00	210,00 140,00	420,00 280,00
307	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	2,00	81,03 25,20	162,05 50,40
308	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Closet pentru maturi (se exclude: rezervor de apa, Tragator pu. closet, Rama cu capac pt.closet: se include teava gofra-1 buc.)	buc	1,00	771,47 392,00	771,47 392,00
309	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Closet pentru copii(se exclude: rezervor de apa, Tragator pu. closet, Rama cu capac pt.closet: se include teava gofra-1 buc.)	buc	1,00	771,47 392,00	771,47 392,00
310	RpSC28B	Montarea portprosopului din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 2 puncte de sprijin	buc	2,00	324,80 37,80	649,60 75,60
311	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	25,21 24,50	50,43 49,00

1	2	3	4	5	6	7
312	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	95,64 63,00	95,64 63,00
313	RpSA15A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (fittinguri 40%) (se exclude: Cot din PVC tip G montat prin lipire, Teu din PVC rigid, tip greu (G), Mufa mixta din PVC rigid, tipG, Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata; se include fittinguri-0.4m/m	m	8,00	132,43 112,00	1 059,41 896,00
314	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau din material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	6,00	56,05 19,60	336,29 117,60
315	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,50	49,73 21,00	124,31 52,50
316	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- cot	buc	2,00	25,01 18,20	50,02 36,40
317	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- teu	buc	1,00	27,24 18,20	27,24 18,20
318	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	3,80	85,23 26,60	323,87 101,08
319	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -teu	buc	2,00	50,09 23,80	100,18 47,60

1	2	3	4	5	6	7
320	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -teu 110*50	buc	1,00	50,09 23,80	50,09 23,80
321	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -cot	buc	1,00	40,79 23,80	40,79 23,80
322	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta (se exclude: Ciment portlandp40saci S388, Teava const f.s tr25x3.5OLT 35S 530/2, Vopsea miniu plumb v.351-3NTR90, Electrode sud.otel S1125/2 E43.2D=3.25mm invelit R1.2, Aparat de sudura)- 60 cm in perete, 60cm in podea.	m	1,20	122,04 121,80	146,44 146,16
		Total Capitolul 1.8.5. Lucrari santehnice Inclusiv salariu				6 063,51 3 138,38
		8.6. Capitol 1.8.6. Ventilare				
323	VA01B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla neagra de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700-1600 mm	m2	1,48	602,11 172,90	891,12 255,89
324	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm	buc	3,00	30,51 8,40	91,53 25,20
325	CK34C	Bolturi impuscate in plansee sau in pereti din beton armat - Ancher 10*60 cu spilca 25cm	buc	3,00	75,86 4,20	227,56 12,60
326	RpIzA05A 1	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice, executate cu email clor cauciuc (un strat grund de minium, un strat grund de culoare si trei straturi de email), pentru executie mecanizata	m2	2,22	156,21 104,30	346,79 231,55
327	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie,	buc	2,00	90,28	180,55

1	2	3	4	5	6	7
		gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)			15,40	30,80
		Total Capitol 1.8.6. Ventilare Inklusiv salariu				1 737,55 556,04
		<i>Total</i>	lei			27 278,46
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			4 714,12
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			152,23
		<i>Total</i>	100,00 +			32 144,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			1 285,79
		<i>Total</i>	100,00 +			33 430,61
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			334,31
		<i>Total</i>	100,00 +			33 764,92
		Total Capitolul 1.8 WC pentru parinti si copii Inklusiv salariu				33 764,92 19 642,18
		9. Capitolul 1.9. WC				
		9.1. Capitolul 1.9.1. Pereti				
328	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	21,12	112,03 112,00	2 366,07 2 365,44
329	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betonocontact	m2	21,12	9,85 9,80	208,03 206,98
330	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute:300*600 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	21,12	130,94 115,50	2 765,36 2 439,36
331	RpCP23A	Montarea grilelor de ventilatie, gata confectionate, 300*300 alba (surub 4 buc/buc)	buc	1,00	90,28 15,40	90,28 15,40
332	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor-camuflarea cu gips carton a tevilor de canalizare.	m2	0,60	399,66 178,50	239,80 107,10
333	CK26A	Cornier din mase plastice, pentru placi ceramice (se exclude:surub,	m	4,40	58,41 25,20	257,01 110,88

1	2	3	4	5	6	7
		se include : silicon -0.05 kg				
		Total Capitolul 1. 9. 1. Pereti Inclusiv salariu				5 926,54 5 245,16
		9.2. Capitolul 1.9.2. Glafuri				
334	CN54A	Aplicarea manuala a grundului Betoncontact	m2	0,82	9,85 9,80	8,08 8,04
335	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. gr.10mm	m2	0,82	85,57 85,40	70,17 70,03
336	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	0,82	27,68 14,00	22,70 11,48
337	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5)	m2	0,85	84,17 84,00	71,54 71,40
338	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	0,82	77,00 77,00	63,14 63,14
339	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	0,82	3,99 2,10	3,27 1,72
340	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	0,82	49,01 48,30	40,19 39,61
341	CK26A	Cornier din mase plastice, pentru placi ceramice (se exclude:surub, se include : silicon -0.05 kg	m	5,45	58,41 25,20	318,34 137,34
		Total Capitolul 1.9.2. Glafuri Inclusiv salariu				597,44 402,75
		9.3. Capitolul 1.9.3. Tavan				
342	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2	4,40	9,85	43,34

1	2	3	4	5	6	7
		Betonocontact			9,80	43,12
343	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului gr.10mm	m2	4,40	107,28 107,10	472,02 471,24
344	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,40	27,68 14,00	121,81 61,60
345	CF53B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=5 la art CF52)	m2	4,40	108,62 108,50	477,93 477,40
346	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	4,40	77,00 77,00	338,82 338,80
347	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Supraton	m2	4,40	3,99 2,10	17,55 9,24
348	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,40	49,01 48,30	215,66 212,52
		Total Capitolul 1.9.3. Tavan Inclusiv salariu				1 687,12 1 613,92
		9.4. Capitolul 1.9.4. Usi				
349	CK33C K=0.5	Demontarea broasca aplicata sistem Yalle (numai manopera)	buc	1,00	175,00 175,00	175,00 175,00
350	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	4,82	30,50 16,10	147,01 77,60
351	RpCO40F	Reparati radicale la usi de lemn, prin repararea tabliilor si a captuselilor existente	buc	1,00	79,29 72,80	79,29 72,80
352	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea	m2	4,82	85,21 53,90	410,72 259,80

1	2	3	4	5	6	7
		unui strat mai putin				
353	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	1,00	175,90 175,00	175,90 175,00
354	RpCQ01J	Inlocuirea geamurilor prelucrate, la ochiuri sub 0,50 mp, cu chit, cuie si baghete din lemn, montate pe timplarie de lemn, la suprafete de peste 5 mp (se vexclude: Chit alb pentru geamuri c.101-1NTR 6149-69, Baghete din lemn sau metalice pt.geam,Cuie pt. geamuri (tinte fara cap)- sticla riflata (desenul se coordoneaza cu beneficiarul)	m2	2,80	57,43 57,40	160,80 160,72
		Total Capitolul 1.9.4. Usi Inklusiv salariu				1 148,73 920,92
		9.5. Capitolul 1.9.5.. Pardoseli				
355	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	4,40	54,70 54,60	240,68 240,24
356	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	4,40	21,08 21,00	92,75 92,40
357	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	4,40	107,86 58,80	474,58 258,72
358	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 500 x 500 mm (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	4,40	100,04 77,00	440,17 338,80
		Total Capitolul 1.9.5.. Pardoseli Inklusiv salariu				1 248,18 930,16
		9.6. Capitolul 1.9.6. Lucrari santehnice				
359	RpSC24A	Montarea vasului pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S- Closet pentru	buc	1,00	771,47 392,00	771,47 392,00

1	2	3	4	5	6	7
		maturi (se exclude: rezervor de apa, Tragator pu. closet, Rama cu capac pt.closet: se include teava gofra-1 buc.)				
360	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal,	buc	1,00	365,48 161,00	365,48 161,00
361	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2	buc	1,00	210,00 140,00	210,00 140,00
362	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1,00	81,03 25,20	81,03 25,20
363	RpSC30A	Montarea oglinzii sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 800 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	95,64 63,00	95,64 63,00
364	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	1,00	85,23 26,60	85,23 26,60
365	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -cot	buc	1,00	40,79 23,80	40,79 23,80
366	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -teu 110*50	buc	1,00	50,09 23,80	50,09 23,80
367	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	2,50	49,73 21,00	124,31 52,50
368	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din	buc	2,00	25,01	50,02

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm- cot			18,20	36,40
369	RpSA15A	Teava din policlorura de vinil, tip greu, imbinata prin lipire in conducte de legatura in obiecte sanitare, la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 16 mm (fittinguri 40%) (se exclude: Cot din PVC tip G montat prin lipire, Teu din PVC rigid, tip greu (G), Mufa mixta din PVC rigid, tipG, Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata; se include fittinguri-0.4m/m	m	5,00	132,43 112,00	662,13 560,00
370	RpSA43A	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau din material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	3,00	56,05 19,60	168,14 58,80
		Total Capitolul 1.9.6. Lucrari santehnice Inclusiv salariu				2 704,34 1 563,10
		<i>Total</i>	lei			13 312,35
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			2 562,24
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			52,61
		<i>Total</i>	100,00 +			15 927,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			637,09
		<i>Total</i>	100,00 +			16 564,28
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			165,64
		<i>Total</i>	100,00 +			49 221,41
		Total Capitolul 1.9. WC Inclusiv salariu				16 729,93 10 676,01
		10. Capitolul 1.10. Coridor				
371	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	106,40	49,01 48,30	5 214,96 5 139,12
372	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie	m2	33,74	85,21 53,90	2 875,05 1 818,59

1	2	3	4	5	6	7
		din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin, vopsitul usilor.				
373	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin, vopsitul niselor.	m2	7,00	85,21 53,90	596,48 377,30
		<i>Total</i>	lei			8 686,50
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 760,40
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			26,99
		<i>Total</i>	100,00 +			10 473,89
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			418,96
		<i>Total</i>	100,00 +			10 892,84
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			108,93
		<i>Total</i>	100,00 +			11 001,77
		Total Capitolul 1.10. Coridor Inklusiv salariu				11 001,77 7 335,01
		11. Capitolul 1.11. Alte lucrari				
374	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) Gunoi de constructie.	t	6,80	87,50 87,50	595,00 595,00
375	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi,	t	6,80	95,20 95,20	647,36 647,36
376	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 30 km	t	6,80	130,23 0,00	885,57 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 127,93
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			298,17
		<i>Total</i>	100,00 +			2 426,10
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,00 %			97,04
		<i>Total</i>	100,00 +			2 523,14

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			25,23
		<i>Total</i>	100,00 +			2 548,37
		Total Capitolul 1.11. Alte lucrari Inclusiv salariu				2 548,37 1 242,36
		12. Capitol 2. Lucrari electrice				
		12.1. Capitolul 2.1.Cabinet 620				
377	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de ipsos "T-3",Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t,Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)	100 buc	0,05	8 732,00 8 120,00	436,60 406,00
378		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	5,00	0,00 0,00	0,00 0,00
379		Lampa LED 2*36	buc	10,00	0,00 0,00	0,00 0,00
380	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96
381		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
382		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
383	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,08	2 667,00 2 667,00	213,36 213,36
384		Priza alba	buc	8,00	0,00 0,00	0,00 0,00
385		Rama 2 locuri	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2.1.Cabinet 620 Inclusiv salariu				672,92 642,32
		12.2. Capitolul 2..Cabinet 620,1				
386	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de	100 buc	0,02	8 732,00 8 120,00	174,64 162,40

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos "T-3", Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t, Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)				
387		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
388		Lampa LED 2*36	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
389	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96
390		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
391		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
392	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,06	2 667,00 2 667,00	160,02 160,02
393		Priza alba	buc	6,00	0,00 0,00	0,00 0,00
394		Rama 2 locuri	buc	3,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2..Cabinet 620,1 Inklusiv salariu				357,62 345,38
		12.3. Capitolul 2.3.Cabinet 621				
395	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de ipsos "T-3", Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t, Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)	100 buc	0,02	8 732,00 8 120,00	174,64 162,40
396		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
397		Lampa LED 2*36	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
398	08-03-591-	Intreruptor cu doua clape, tip	100	0,01	2 296,00	22,96

1	2	3	4	5	6	7
	5	neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	buc		2 296,00	22,96
399		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00	0,00
400		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00	0,00
401	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,06	2 667,00	160,02
					2 667,00	160,02
402		Priza alba	buc	6,00	0,00	0,00
403		Rama 2 locuri	buc	3,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
		Total Capitolul 2.3.Cabinet 621 Inklusiv salariu				357,62
		12.4. Capitolul 2.4.Cabinet 622				345,38
404	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de ipsos "T-3", Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t,Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)	100 buc	0,12	8 732,00	1 047,84
					8 120,00	974,40
405		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	12,00	0,00	0,00
406		Lampa LED 2*36	buc	24,00	0,00	0,00
407	08-03-591-5	Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,02	2 296,00	45,92
					2 296,00	45,92
408		Intrerupator alb 2 Ki	buc	2,00	0,00	0,00
409		Rama 1 loc	buc	2,00	0,00	0,00
410	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,04	2 667,00	106,68
					2 667,00	106,68
411		Priza alba	buc	4,00	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
412		Rama 2 locuri	buc	2,00	0,00	0,00
					0,00	0,00
		Total Capitolul 2.4.Cabinet 622 Inclusiv salariu				1 200,44 1 127,00
		12.5. Capitolul 2.5.Cabinet 623				
413	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de ipsos "T-3",Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t,Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)	100 buc	0,03	8 732,00 8 120,00	261,96 243,60
414		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	3,00	0,00 0,00	0,00 0,00
415		Lampa LED 2*36	buc	6,00	0,00 0,00	0,00 0,00
416	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96
417		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
418		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
419	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,08	2 667,00 2 667,00	213,36 213,36
420		Priza alba	buc	8,00	0,00 0,00	0,00 0,00
421		Rama 2 locuri	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2.5.Cabinet 623 Inclusiv salariu				498,28 479,92
		12.6. Capitolul 2.6.Cabinet 624				
422	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de ipsos "T-3",Teava de policlorvinila, Priza de tavan,	100 buc	0,02	8 732,00 8 120,00	174,64 162,40

1	2	3	4	5	6	7
		Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t,Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)				
423		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
424		Lampa LED 2*36	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
425	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96
426		Intreruptor alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
427		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
428	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,04	2 667,00 2 667,00	106,68 106,68
429		Priza alba	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
430		Rama 2 locuri	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2.6.Cabinet 624 Inklusiv salariu				304,28 292,04
		12.7. Capitolul 2.7.Cabinet 625				
431	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (se exclude Liant de ipsos "T-3",Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6.3t,Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t.)	100 buc	0,03	8 732,00 8 120,00	261,96 243,60
432		Corp de iluminat 2*36 120 cm	buc	3,00	0,00 0,00	0,00 0,00
433		Lampa LED 2*36	buc	6,00	0,00 0,00	0,00 0,00
434	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96

1	2	3	4	5	6	7
435		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
436		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
437	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,04	2 667,00 2 667,00	106,68 106,68
438		Priza alba	buc	4,00	0,00 0,00	0,00 0,00
439		Rama 2 locuri	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2.7.Cabinet 625 Inklusiv salariu				391,60 373,24
		12.8. Capitolul 2.8. WC pentru parinti si copii				
440	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (se exclude: Lianti de ipsos "T-3", Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3t, Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, automobile cu bord, tonaj pina la 8 t}	100 buc	0,03	11 830,00 11 830,00	354,90 354,90
441		Corp de iluminat 60*60 LED	buc	3,00	0,00 0,00	0,00 0,00
442	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96
443		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
444		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
445	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,05	2 667,00 2 667,00	133,35 133,35
446		Priza alba	buc	5,00	0,00 0,00	0,00 0,00
447		Rama 2 locuri	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
448		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2.8. WC pentru parinti si copii Inklusiv salariu				511,21 511,21
		12.9. Capitolul 2.9. WC				
449	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (se exclude: Lianti de ipsos "T-3", Teava de policlorvinila, Priza de tavan, Prezoane, Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3t, Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10m, automobile cu bord, tonaj pina la 8 t}	100 buc	0,02	11 830,00 11 830,00	236,60 236,60
450		Corp de iluminat 60*60 LED	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
451	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)	100 buc	0,01	2 296,00 2 296,00	22,96 22,96
452		Intrerupator alb 2 Ki	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
453		Rama 1 loc	buc	1,00	0,00 0,00	0,00 0,00
454	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (in resurse numai manopera)- 4 blocuri cate 2 prize	100 buc	0,02	2 667,00 2 667,00	53,34 53,34
455		Priza alba	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
456		Rama 1 loc	buc	2,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		Total Capitolul 2.9. WC Inklusiv salariu				312,90 312,90
		<i>Total</i>	lei			4 606,87
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			1 063,05
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2,00 %			3,55
		<i>Total</i>	100,00 +			5 673,47
		<i>Cheltuieli de regie</i>	20,00 %			885,88
		<i>Total</i>	100,00 +			6 559,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Beneficiu</i>	1,00 %			65,59
		<i>Total</i>	100,00 +			6 624,94
		Total Capitol 2. Lucrari electrice Inclusiv salariu				6 624,94 4 429,39

		Total	lei			291 142,65
		TVA	20,00 %			58 228,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				349 371,18 <hr/> 200 417,24

Intocmit SRL Consprimfort